
CHATTERJEE & CHATTERJEE
Chartered Accountants

A-1, Commercial Centre,
Nimari Colony, Ashok Vihar,

N e w D e l h i - 1 1 0 0 5 2
Email : ca.Ccnd@email.com

rel'pi 011-27014664

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To The Members of GMR Airports (Mauritius) Limited

Report on the financial statements

We have audited the accompanying Ind AS financial statements of GMR Airports (Mauritius)
Limited("the Company"), which comprises the batance sheet as at March 31;2017, and the
statement of profit and loss including statement of other comprehensive income, the cash Ftow
statement and the statement of changes in equity for the year then ended, and a summary of
significant accounting policies and other exptanatory information.

Management's responsibility for the financial statements

The accompanying Ind AS financiat statements have been prepared by the management, based
on the audited financial statements of the Company for the financial year ended 31" March,
2017 prepared in accordance with the International Financial Reporting Standards, after making
adjustmentsaswerenecessaryunder|ndA5andthecompanie5Act,2013.

The Company's Board of Directors is responsibte for the matters stated in Section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation and presentation of these Ind
A5 financial statements that give a true and fair view of the state of affairs (financial position),
Profit or loss (financial performance including other comprehensive income),cash flowq and
changes in equity of the Company in accordance with the accounting principtes generally
accepted in India, inctuding Indian Accounting Standards(lnd AS) specified under Section 133 of
the Act, read with Rute 7 of the Companies (Accounts) Rutes, 2014 and the Companies (lndian
Accounting Standards) Rutes 2015, as amended. This responsibitity also inctudes maintenance of
adequate accounting records in accordance Mth the provisions of the Act for safeguarding of
the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregutarities;
selection and apptication of appropriate accounting policies; making judgments and estimates
that are reasonabte and prudent; and the design, imptementation and maintenancd of adequate
internal financial controts, that were operating effectivety for ensuring the accuracy and
compteteness of the accounting records, relevant to the preparation and -presentation of the
Ind AS financiat statements that sive a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's responsibility

Our responsibitity is to express an opinion on these lnd AS financial statements based on our
audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards
and matters which are required to be inctuded in the audit report under the provisions of the
Act and the Rutes made thereunder. We conducted our audit of the lnd. AS financiat statements
in accordance with the Standards on Auditing, issued by The lristitute of Chartered Accountants
of lndia, as specified under Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply
with ethicat requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether the financiaI statements are free from materiaI misstatement and converted from lFRs
to Ind AS.

our audit invotves performing procedures and apptying our judgement as were necessary to
obtain assurance that the Ind A5 financiat statements referred above are free from material
misstatement and converted from IFRS to Ind AS correcttv. We betieve that the procedure we
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oerformed are sufficient and to provide a basis for our audit opinion.
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We betieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the Ind AS financiat statements.

Basis for Qualified Opinion

The undertying financial statements of the company for the financiat year ended March 31 , 2017
prepared in accordance with the appticabte corporate hw and InternationaI FinaniiaI Reporting
Standards, have not been audited by us. We have retied upon such audited financial statenlents
and statutory auditor report for the year ended March 31,2017 provided to us by the
management, for the purposeof expressing our audit opinion and have not performed detaited
verification of the undertying transactions which have been covered by statutory auditor in
course of their audit.

Qualified Opinion

In our opinion and to the best of our information and according the exptanations given to us
except for the effects of the matter(s)described in the basis for Quolified Opinion paragraph,
the financial statements give a true and fair view in conformity with accounting principtes
generatty accepted in India:

a) ln the case of the Batance sheet, of the state of the affair of the company as at March
31, 2017.

b) ln case of the statement of the Profit and Loss, of the profit for the year ended on that
date and

c) ln the case of the cash flow statement, of the cash ftow for the year ended on that
date.

For Chatterjee & Chatterjee
Chartered Accountants
Firm Resistration
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Gaurav AgrawaI
Partner
Membership no:

Place: New Dethi
Date: May 4, 2017
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GMB Alrports {Mau,ltlw) Urnlted
Be l.nce Sheet a5 at 315t M'rch 2017
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For Chatlerjee & chatterl€6
Chartered Acaountant!

suhmary of sltnl8cant ac.ountlE pollciei 2.0
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GMR Alrports (Maurlttuel tlmtted
Statement of proflt and lo$ lor the pe od ended 3!t Mardt 2017
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For Chatterree & Chatterree
Chartered Accountants
lCAl Firm Reglstration no: OO11O9C
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Gaurav Agrawal lpartnerl
Memb.rshlp ho. 403788
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For and oD b€half of the Board of dlrecton



GMR Al po.t lMaurld6) t ln tad
Cash Flow Statarhant as .t 3tat Manh, ,Ol,

!g!!ti
t The abov€ cash flow statement has been cotnplled from and ls based on the balan.e sheet as at March 31,20L1.nd tfte related protl'l
and loss account for the year ended on that date.

2. Previorjl period ffgures have b€en re8rouped and reclasslfied to aonfirm to those ot the current perlod.

3. The coth flow statement has been prepared underthe Indlrect method as 5et out in Indian AccountlngStandard (lnd AS) 7 - Statement
of cash flows

For Chatte{ee & Chatt€rlee
Cha.tered Accoudant3
lCAl Fi.m Reginration noi 001109C

For rnd on bchalt of lhe Eoard of dltectors
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6MR Alrporb lM.uriilu!) Utnlt€d
Notes fonnhS part ofih€ inanclal stat€man|t.

I Cor9orat€ Information
GMR Alrport(Mauritlusllhtted ("the Company') 19a prlv.te aompany llmhed by shares, Incoeorat€d In Maurttlus on 18th January 2013, hobi a @t€tory
I Global Buslne$ tlcence! under Flnondal Sewlce5 Ad 2m7 and k regulated by the Finandal Se ic€5 conmtrilon. Th€ company! aeglstered ofliao ts 6th
lloor, Tower 4 1 Cyberclv Ebene, Republtc of Maud$us,

The princlple actl!,ity of th€ company ls that of ltwartmem holdlnt

2 Slgrlfilant Accountlng Poltcl€c

Barli of praparatlon
The fin6ncial ttatementr of the Complny havr b€€n prepared ln aocoidancc wlth Indian Acco{rnthg St ndads (tnd aS) nottfl€d under tho Combantet
(lndian AccounthS Standards) Rulet 201S.

For all perlod! up to a nd IncludlnS the yea, ended 31 Mardr 2015, tbe Compaoy pr€pared ita financlal statemant! In acaordance wlth the ?ccoonttng
standards notltl€d unde. the lectlon 133 ot the Cornp.n les Act 2013, re.d together wltfi paragraph 7 of thc Companl6 (Acaounts) Ruler, 2014 (lndl6n
GAAPI, These fin.nclal statements foa the year lnded 31 Mardr 2017 arc fie tlrst the Company has preprred In acco.danae wlth Ind As.

The stand-alone flna ndal statements have been prcpared on r hlnorl.al cost basls. ocept tor certaln llnandal assets and llabiltttes measured at farr value
(reter accountlng policy r€Sardlng finandal Instruments) whlch have bacn measured at f€lr value,

The stand-alone financtal statements are pr€sented ln tNR.

Curr€nl v€riut non.curr€nt daaalficetlon
The company presentsassets and llabilitle! In tho balance sheet baSed on cunent/non-cuafentalassilicatlon. An asret lst.aated ar curr€nt wh€n It ls:
a) txpected to be rea llr€d or lnt€nd€d to be Jold or consumad In normel oparr{ng clalo
b) Held prlmarily for the purpose of tr.dtoS
c) gxp€ded to be realited withln twelve month,s after the reporttng p€rtodr or
d) cash or cash eqllva lent onles! r€strlcted from belng exdtangad or used to settle e ltabtlity tor at leen twelve months after the reportlng perlod
AII othe r as9et5 are classlfied ai non-glfaent'

A liabillty ir current whenl
a) lt ls expected to be settled In normrl opeotloS cyde
b) lt ls held p.lma rily for the purpose ottradtng
c) lt 15 due to be aettled wtthtn twelve months aft€.the reponhg pedod, o.
d) There tJ no uncondltto ml rlght to def6r the 3etdement ot fte [ab ty tor et teast twetve monthr aft€r the repor ns pertod
All oth€r llabillUesas non-curaent,

Deferr€d tax assets and lla bllltles a.e clasilfled a3 non-dnent assets and llabllltt€s.

The opedtlng aycle 19 the tim6 betw€€n the acqlbitlon of a$Et! foa proc€sslng and thelr r€lltrauon h a.sh and cash equivalents. Th€ Company has
ld€ntifled twelve months as ltr operailng cycle.

Leasehold bnd is amortlz€d from tho date ofcommerclalopelatlon tlllthe end ofthe teasa perlod. Leaiehold lmprovemen$ are amorti.ea o"ertt u
prlmary psrlod of the lease or esthated vs€ful lfe whlcheve. ts shorte..

Foralgn cuIr.ncy translatlon

i) tunctlondl ard pr..lnlatlon clrensy

It€ms included in the flnancial statement, of each of the compaiy are m€asured uslng the clarency ottha prlmary economlc envlronment In which the
entity operates {the fundlonal cun€ncy),The strnd6lon. financlal stateftents ar€ prerentcd ln tndian.upee (tNR}, whlch ls Company's tunclionrl and

9resentatlon cur€ncy.

lll T.an5actlon rnd balanc€i
TGnsactlons in forelgn cur.enclas are Inltlally re@rded by the Company at thalr r€spectlye tunctlonrl currerc.y spot rates at the date the transactlon tlrst
quallfi es tor recognition,

Mon€tary assets and llabillder denomlnated ln forelgri qrrreficle! aae randated at the funcllonal qrtenq spot 6ter of €rchange at the reporlln8 date.

Exchange differ€nces adsln8 on 3ettlement or t ansladon of monetary ltemi arc rlcognlred ln profft or loss wlth th€ eKeptlon ot the followlng:
alExchange differences arlslng on monetary ltems thatfolms partofr reportinS entlvs net Investment In a forelSn opeFtion are recognked h proflt or
loss ln the separate finanaial rtatem€nts ot the ruponhg enuty or the Indtvtdual finrndal ltaEmeds of the torel€! ogeratlon, ar apprcptlate, In the

flnanctal statements that lnclude the forelgh operatton and th€ reponhf €ntlty (e,!., consoltdat€d inrnclal statemenB wh.n the fo.€lgn op.rrgon 15 .

subsldiatyl, such exchaoge dlfferena$ bre tnltlally In OC. Theso o(han8e dlff€r€nces ere r€clesslfled trom equlty to profit or lots on dltposal of

(
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the net hYestment,



b)Tax char8$ and crcdlt! etklbutable to exchange alttferen6es on those monetary ltemJ ale also rccorded In OCl,

Non_monetaty ltems thatare measured In terfis of hlstoricel cost In i forelgn currlncl rre trdnslaled uslngtheerchange rates at the dates of the lnldal
transactions- Non-monetary ft€ms measured ttfalrvalue In a forelln currcncy ale tranJlated uslngthe erchange rates at the date when the fairvalue is
determlned. The Sain or lo3s erltlng on-trandatlon of non.monetefy ltemg mearured at tatr vatue ls treated io ltn€ wlth the recogntuon ofthe gain or |oss
on the change In falrvalle of thiltem ll.c., translatlon dlffcrences on ltemswhosetatry.lue gat. or lors ls recoSnlred In OCt or proftt or lojs ere also
reco8nl2€d ln OCtor proflt or loss, respecdvely).

Forel$ cu(ency transaguonJ are traBlated lnto the firncdo||al qrrency llslng ihe exchange r6tes at the date of the transacfions. torelgn exche nge galns
and loss$ reJultlog frotn the settlement ot such tcBactlons and from the tGnslatton of monetary asrets and llabillHesdenomlnated In foretgn clr.rencEs
at year end. Exchange dlllerences a dslng on long-tann forelgn curencl monetary ttems rclsted to acqulslflon of t tlred ass€t are ca pttall2ed and
depraclated over the remalnltg useful llf€ of the asset They are defaned ln equlty ot th€y rel.ted to qualrylng aash tlow hedS€s and q udltfyln8 n€t
Inv€stfient In forclln op€retlon. A monetary ltem tor whlah settlameot Ir netther planned nor llkely to occrja ln the fofesee€bte futur€ t! con,tdered es e
pa rt of thi entity! oet Investment In that foretSn operruon.

Non-monetary ltems that 4.. nealur€d at teh vrlua ln a forelgn qrrency are ttansletad ustng the excheng€ rate at the date when the ftk value was
determlned. Taanslatton diffcrence on assets and llab i{es caraled at htr vrlue are rlported 6s part of tfie falr 16lue gsln or los!. For example, $aortaflon
dlffer€n@ on non'rnonetary a35et3 and ll.bllltles slch ai €qulty Instnnnents held at falr y.lue throulh profit or lors ar€ racogntzed In proflt or tosJ as pan
of the falr valu€ taln orloss and tFnslatlon dlff€.ences on non rnonetary aJsetr srdl as equtty tovettments dasstfied as FVOCT arc reco8ntred on oth€r
comprehensive Income.

Borowlna @st
Soraowing costs dkectly atttlbutable to the acqullltlon, conrtrudlon or productlon of an a5set that necessarlly takes a s{jbsta nt|al perlod of timetoSet
.eady tor lts lntend€d uso or sate are aapllallted as part of the cost of th€ asset. All othe. bor.owtng co3!i arc cxp€tu.d In tlE pertod ln whtch they ocala,
Sonowlng costs conlht of Interest and othlr costr that en entlty Indlri In connectlon wtth the bo.ro*lng of tundt. Ooffowln! cost also incl|Jdes erdbnge
difterences to tha extent rcgad.d a r a n adjustment to tha borrowlng ao9ts.

Inpalrtnont of non.finenalal rrs€t3
Tlre Compa ny astetses at €ach reporthg date whether the.e ls an Indl.atlon that an asret nay be tmpatred. tf any hdtc.flon €)djts, or when an nual
lmpaltment testlnS for an as5et h required, the company estlmatesthe assei's recovlFble amount. an asset's rccoverable amount is the htgherofan
atsets orcas Sene6tlng un its' (CGtJsl net setttng prlce and lts valtr€ In u9€, The recoverable amount tJ determined for an Indlvid ual asset, unlessthe asser
does not Sene6te caah Inflowsthatare larSaly lndepandent of thore from othca asreB or Sroup of asiab. When ihe carrytng arnountofen asset or cGU
exceeds tts racoverable anou nl the asret t! consld€red lrnpal.ed and Is wrltten down to ttl racovaable amouDt.
In aJsessint value ln use, the egthated future cash flows are dlscounted to theit prcsent vtlue ulng a p.e-iax dlscount rate th6t reflects current market
a9s*smentsotthe tlnevalue otmoneyand the rlsk sp€clflc to the asret.In determloln8 net selltne prtae, r€.ent market tdNacdons are taken Into
account, lf avallable lt nosuch transactlons (an be ldantlll€4 an approprlate valuatlon model ts used. Thrse calculation! a.e cofioborated by valuatlon
mulllples, cuoted share prlc€s tor publtcly tfrded compantes or other .y.ltabtc fatr value Inct,cators.

The Company bases lts impairoant calaulallon on detalled budgatsand forc63t calculattotu, whtch ar€ prepared separately for each o{ the Comprnys
cGUs to wtllcft the lndivldual arset! 6.e alloeted. These budgera and fore€.it crlculatlona gener.lly cov€r a pertod of Uve yearr For longer perlod!, i lonSi
term Srowth late It elqrlatld and appll€d to projed tutore caah fiow5 eft€r the flfth year. To estlrnete cash tlow proJectlons beyond pe ods cowred Dy
the nott .ecent budget/forecasts, the company exrapolates c.3h flow proieatlon! In the budget ustng s tteady oa decltntng groMh rate foa subsequent
Yea6, unless an In.reaslng late ca n be iustlfled. In any cas€, thb lromh late dols not exc€€d the lon84erfi ave68e groMh rate for the productr,
Indust es, or countryorcounkles h whlch the €nity operet$, ortoa the na*et In whlChthe a$et tJ $ad.

lmpalrment losles of co^tlnulng op€ratlonr, lndudlng lftpalrmenton Invento.lls, are necognlzcd In the ltatementof p(ttt nnd toss, exceptforprotefiet
p.evloutly revelued wlth thc revaluatlon srrplus talen to OCl. For 5uch properfles, the lmpatment l3 recogntred tn OO up to the amount of any pr€vloor
revaluatlon Ju.plus. aft€r impalm€nt, d€preclatlon It provldad on th! revls€d cafiylng amount of the acsat ovea lts rematnt|lg useful ltfe.

For astets excludlng goodwlll an assessdent ls made at each r€portlng date to deie.mlne wheth€r thare b an tndlcatlon that prcviously rccognted
Inpalrment logses no longlf exlst or have dccleased.lfnrch indlotion exlsts, the Cornpany estlmatea the asset's o. CGU'5 recov€rable arnount. A
prcvlously reco€nlzed ihpalrhent loss ls ruvaBed only lf th€re has blan a chanS€ In the rslumptlon, uscd to detamlnathe a3sct's recoverable amount
slnce the l.st lmpalrment lois vrat r€coSnlzed. The r€verlal b llmlted ro thlt the caflyng amount of the asset doei not e,ceed tts recov€Eble amount, nor
exceed the caarylng amount that would have been d€termlned net of dapreclatlon, had no lmpalament loss been r€aolnlaed for th€ asset ln prlor years,
Such aev€.sa| ls recognl2ed ln the staternent ot proflt or loss unless the asslt ti cart€d 6t a r€$lued amount, ln whlch cas€, the reversal ls lreated rs a
r€valuatlol\lncrease,

Goodwill (lliieElllble) 15 telted fo.lmpalrment ennually ai at 31 Decembar ard whan drwnttencea tndk te thatthe csntngvalue lnay be l.npaked.
lmpalrment ls determtnad for goodwtll by assesslng the recovarabla amount of eadr CGU (or Sroup of ccusl to whld the goodwlll relates. when the
recovetabla atnollnt ot the CGU b less than lt 6.ryln8 amolnt, an In!'atrment lott ls.caognEed. tmpat.mant losla! relattoS to goodwtllcannot be
rawB€d In future p€ftods.

ht nglble aiss€ts whh hdeflnlte useful llv.s (lf avalleblel ar€ tested for |mpatnn€nt rnnu.lv * rt 31 Dec.mber et the CGU leveL as approprtate, and when
cltcumstancas Indlcite dlat the Ganytng velue inay b€ lmpak€d.



Provlslonr, ContlnSant [ab tle!, Con n8sm.$ct., gnd Coirmtth€n$
Provrrbns are recognired when the compa ny hai . p-res,€nt obltgstlofi (l€grl o. const uc6vel a! . relult of a past €vent, tt E probable that an jut low ofrcsou*es embodylng economlc b€netltl wtllbe 'equlred to Jetue th. oblkalron and a re adb esttmate can !e made of the amount of the obfrgagon.When the Company expectJ some or all of a prqvtston to be retmburce4 dr otampla, unl.."i inrulrna" cont act, the retm bursem6nt ls recobnked as rsepe-te tsset' btrt only when th' r'lhbursement ls vlrtually c.rtaln' lhe oe€nsc rctattngo a provlsron t prerented In the ltatenent of profJt .nd ros3net ot .ny relmbuFenent. tf the elfect of the the value of money b natertal pr*lrio"r-"ra ifl*un 

"O 
*fng a cunent pr€_tar rate that lefleclr, whanappropdate' the rlsks speciflc to the ll.blllty. when discountlng Ir ured, th€ h;;€ir" rn ut" p.Jrr* u"" to the p.ssaSe of flme L recognt.ed ls . flnsnce

r will not be r.quked to settte tt e oUtigatrjnr A presentobligation rrisin8from pa3t€v€nts, wh€n no rclinble esflmate ls pqrslble ,

contingent ltab try b dtsctoeed In the case or;

. A possible obllgation aising from past event, unless the probab lty of outflow o, resources ls remote

Commltments inchrd€ the amount of pu.cha!€ order (net ot advanc$l tsiued to parales lor completbn 0r assdt,

Provisjons, contlng€nt ltabillfles, contlngent asset, ano @mmhments are revl€wed at ealh balance she€t ctat€

Retlrement and other Emptoyee Banaftt3
Allemployee benetltr payebte/avalablestthIn tu elve months of rcnderlng lhe saMce are cl.rstfl€d a5 short term emptgyee bensftls. Ben€ftts 5uch assalaries, wases and bonu. etc., .re recosntred t., the statement of proltt an-d tors t" th";;;;;; il;;pbr;;il;ffi;;:"'
Retirenent benetits ln th€ form of provldent tund, p€nslon flnd and supeftnnua0on fund are dethed contribugon schemes. The company ha+ noobllgation, other than the contrtbutiotu payable to the provtdent,und, penslon irnd and superannuation rund. The Comparry rEoogntze3 contrpu oopaytbl€ to the provld€n! f!nd, penslon fund and superannuatloa fund schemes ai 6n erp€ndituae, when an employee rcnder3 the related se.vics. tf theconlribution pava bre to th€ scheme for .eMc€ re@rved before the barance sbeet aate e*ceeos trre loniiroJo;:i;";;;i;;r;;;;;ft 

""
scheme ls r€coSnlr€d as a llablllty afte. deductlng the contribu8on rlready psld. tf the contdbuuon alr€ady patd €x€eeds th€ contribu0on duc lbr servicesreceived befote the balance sheet date, then €xcest ls recognlzed as ao aiset to the extent that th€ pre,payment wirt read to, for €xample, a reducgon Infuture payment oracash refund. 

I
The Company recognizes contrtbulon pEyable as €xpenditure, wh€n an employ€€ renders the ,elated service. tf the contribution peyabl€ to thi rde.ne ,orservice.rec€ived before the reportlng date exceed! the contrlbltlon already paid the defl.lt parabto tg the sdrema tr r€ao8nked rs a tbb lty afterdeducting the contrlbution akeady paid. lf the contrlb$on atreldy pa ld excaadgthe contributton due for se.vlces r€ceived before the batance ;heer oate,then ercess ls r€cognired as an asset to th€ €xtantthatthe pre-poyment $rlll lead tq foro€mple. a reducdon In futlre prymentor a casb refund.

The cost of pro!'lding benetlts undetthedeflned benetlt plan ls detemlnod uslng the p.oj€cted untt credtt method $/tth actuartat valua ons being.afrtedoutit each balanc€ sheet date, whlch te@Snired each perlod ot iervlce rs grvtn; rise to addlttona t untt ot emptoyes bsn etit entidement and rn€asur€€ach unl(separately to build upthe flnal obltgaion. t
Remeaslremen!!, comprlslng of actuarltl galn5 and lolses, the effect of the asset c€ tn& excludlngamounts lncluded In net irterest on the net deftnedb€nefit llabillty and the return on plan asiets {axcludlng amounts lncluded 'n net intereJion ttre net oertnec benefit tiablltty), e.e reco8nt.ed im{neoFloryh the balance sheetwitft a cotresponding debit or crddlt to retalned earntngs through oo In the pertod h whtch they occur. Remearureftenti ,r€ notre{lasl,fled to proflt or loss In rubsequent p€rtods. pa3t ser\,ce co5t5 a.e .eaognhedln proftt or toss on the eartier or:llThe dat€ ofthe plan amendment o. ctJrta mem, .n
ii) The date that the Compa ny recotn t.€s related r€st ucturing cost!

Net Intsrest is calculaled by applying the dlscount rate to the net defined banettt llablllty or arset rhe complny recogntzes the fo owtng chanfs in ttrenetdeftned beneflt obllSation as an expense ln the statement of proftt andlosr:
l) Seryace costs comprisinS curent serulce @sts, past-seMce aosts, galns and loss€s on curtallm€d 

i
ii) Net lnterest expense o; lncome 

' .,"F!r vrlE rq56, g'rnr ano psses on cunallm€ntt and non'rcutine settlements; and j

dl short tern ehptoyee bene0r j
j

Accumulated leave, which is epected to be ltllired wtthin t$€ ner! 12 monrhs, ts taeated as short_te lm employee beneftt, The comranv measures me
expected cost ofiuch absences.s the addittonat amount that lt expects to p6y as a.elult od the unuged enttilement fl,"t t as rccrrmjatea aitilr+ontnfdare.

The companytreats accumulated leave erpected to be car.ied forwird beyond twelve months, as long-term employee beneflt for measureme;tpurposes such long-term compenlated abs€nces are provtded for based on the i ctuadal vBlla on uslng the projected unit credit nethod at th€year-end Actuarrar Sains/rosres are immediatery taken to the statement of profit and ross and are not defedear. r

The company presents the leav€ as t cuff€nt llabllltl ln the bolanc€ sbeet, to d|e extent lt doe3 not have an uncondluon.t .lght ro defer tts setttJment for
12 months eftef th€ reporthgdate. where company has the uncondltlonal legatand contractual riSirt to def€r the settlement for a pedod beyond 12
months,the same is pae5ented aSnoo-au(eot llabllltv,

i
I



Grttulty ls a deflned beneflt sallema wilci ls funded throuSh pollcl taken from tltc lnsurance corpo,atton of Indla and Ltability {net of fajr value of
Invertm.nt In LtC)igprovtded for on the bastg ot a n actoarlal vatladon on proJ€cted untt credlt nethod made at the end ofeach ltnanctatyear. Ever}
employee who hat cornpleted five years or more of seNlce gets a gralulvon depa.lura at 15 dayJ ralary lbrred on last drawn bastc satary,for each
complet€d yea. of sedlce. The cost of provldlng brnaflt' undor $e sdreme l! determlned on the b!al! of actuartll \ratuauoo under projected untt credtt
(PUC) rethod.

Remea iurements, comp slng ot actuarlal Salns and lotses, the etfect of th€ asJet c€lltng erduding amounts tncluded In 0et Int€re3t on the net deflned
benefit llibillty and the return on ptan as!€t! lexcludhg arnoqntr lncluded In net Inter€tt on the net deflned beneflt llablltty), are recoSnired lmmedlatEly
ln the ballnce rheet with a corresponding deblt or q€dlt to aetalned eamlngs throlgh oct In tha period ln $/hl.h tley occur. Remeasurcments are not
roclailifledto proflt or lo,s In subsequent Deilods.

Paat 3er9ca costs are r€cotntred tn proflt or loss on th e errlter of:
a.The dat€ otthe plan amendment or drtallmant, and
b. Th€ dale that the Company r€cognttas nrlat€d rcntuctudnt costs

Net tnter€st It calculated by applyln8 the dlscot,nt nt€ to the net deflned benaflt llabtltty or asset. The Compaiy recognlze5 the followlng cha nges In the
netdeflnad benefltobllgatlon a! an €xpensa In the statenent of proftt and losJ:
a. se Mceicosta comptlsln8 cor€nt setulce cost!, past-iervlce costa, gtlns end lossei on auiallftents and non-rou n e aettlemonts; a nd
b. Net Interest expense oalncome
E ntltles a;e requlred to stit€ thelr pollcy for termhatlon benefltr, €mployeo beneflt relmbur3anentj and beneflt risk lhafing
LorS tenrl employee bencfit!
Compensated absenceswhlch are not expecled to oaaur wlthln twelve monthsafterthe aad ofthe period Inwhlch the enployee renders the relateo
servl.€s a.e recognlzed aa a lta btltty at the present valua of th€ deflned b€nefit oblF on et tha balance sheet dat€.

Flnandal lnat.u|nenta
A flnanctal Inrtrument ts ary contract that glva! dse to a llnarctal asset ot one en ty 6nd d ffnanalel lt.btltty or equtg tBtrument ofanother enttty.

tlnanchl ealatt
Inltlal r.logflitlon rnd mee.uram€n!
all flnancldl assets a re recognlzed Inltlally at feh value plu,, In tie case of flnrnctal assets not recordcd at tatr value throuSh proftt or loss, tratuacuon costJ
that tr€ ettrlbutable to the acqulsltlon of tho flnancbl asset, Pu.chas€s or rrles offinandal as3etr that reqltre deltvory of assets withln a tide frame
esteblkheil by reguladon or cooventlon h the fia*et placa lregulrr way traderl arc recogntaed on the t6de date, t.e, the date that the Group aommtts to
purchase ot sell lhe a3set.

Sukequant neeaurcm€nt
For purpo3e! of subsequent measurefi€nt, flna nclal es6€t are clasrtfled In tour catego eJ:
a. Debt Insltuments at anorflred cost
b. Oebt tnstrum€n$ at falr€lue through other comOreheislve haome (FWOC|)
c. Debt Innrun€nts, derlvsttves and equtty tBtruments at falr value throuSh proflt or loss (fvtpL)
d. Equlty Instruments measured atfatrealue throu6h other compiehenstve Income (FVTOS)
Debt lnstruments et amonired cost: A 'debt Instrumlnf ls measured at the rmortlted cost lf both the followtng aonditions are et:
.. The asset b held 'r'ithln a bustness model whole objecdve l! to hold aisets for aollec0ng comGctuat c6sh ltow!, and
b. Contractua I t€rm. ot the ats€t gtue rl,e on speclfied datas to crjh flowr that a ra sol€ly payments of prtnctpal and Interest (SPP|) on the p,lnclpal anount
ortstandlni.

This cet€gory ls the ftost relevant to lhe Company. After Inltl.l rheasurement, such flnanctil assets are subs€quently measur€d at amortlzed cost ustng ih€
.ffedlv€ Interast late (ErR) method.

Amortlz€d cost b calcllat€d by taklnt Into aeounl any dlscount or p,€nlum oo acqdlidon lnd toes or corta that are an Integlal pr rt of the EtR, The EtR
amoni:ation b Includ€d ln finance income ln the profit or loss. Th€ losser artslng fron lrnpatrfient are r€cogntted In the proflt or tosr, Th is .ategory
generally applies to trade and other r€celvable,.

Debt Instrumentat Fwoctt A 'debt tnst \rm€nt Is ctrsrified as at the FVToo ll both ot the followtn! arlterta are met:
al The obje.tlve of th€ bosln€ss mod€l 13 achleved both by collactht contradusl carh flows and 3elllng the ltnanclal asiets, and
b) The asset's contnctual ca ih llows reDreseot SPP|.

oebt lnstrumenb lncluded wlthln the FVrOclcategoryele rnea3urad Inltially.,wall aratcach reporttnt date at falr value. tatrvalue movernents are
reaognhed in the othe,compa€henltve Income lOCl). How€{er, the group rccognlres loterert lncgfie, ifipaknent losseg & reversak and fofelgn exchange
g6ln o. lo3s In the P&L On 0E recognltion of tha a,!et, cumulatlve taln qr loss prelrlously reaognlrad h OCI is reclassined from the €qulty to P&1, Interest
earnld whllst holdh8 FWOCI debt Inst,urhent l! reported a! lrt€rest Income |,3lng the EtR ,$atbod,
Debt Instn ment at FWPL: FVTPL ls a re,lduel cate€ory for debt Inrtrument!, Arry debt Instrumcnt, whlch do€s not meet the crtlerla for categorlzation a5 ai
amotlled mst or a3 FVTOCI, Is clagltfled as at FWpt.

(t2
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Equitv investm€nts: AIt eqoitY investmenti In scop€ of Ind As 1()9 are mcasuEd at fat. value. Equlty Inst.uments which a re hetd for trading iconslderatlon .ecogntred by an acqulre.in a bustness combhaflon to Mlch Ind A5lO3 appllesare aassined as atFWPL. For all other equtty
the Itoup may make an irrevocable election to pr€sent In othe. @mprehenslv€ Incgme iuboequent changes li 6" rul*"r"". ir* group
el€ctlon ee an in5tflrm€nt-bylnttrument baslr. Ih€ alasJtnca on Is tnad6 on lnldal iclo8nl on and ti kr€voclbte.

lf the company decldes to clalslry an €qultv Innrument a5 at FwocL then all ,rtr vatuc chan8Es on tl|. Inrtrunent, excludtng dlvldends, arethe OO. Therc ls l|o recycltng of the amounts from OCt to p&1, even on sale of lnvestment H;wever, Ure company may tl'nsfer the c{rmulal
wlthln equlty.

Equltv Insvuments tncluded wtthrn the Fvrp! cat€?ory ar€ m€.sured st farr value with a[ changcs rcaoSnhed b the p&1.

Der.aognltlon
A flnanclalasset (or, where applicable, atrart of a flnrn.lel asset or part of a group ofstnllarffnandat ar6ets) ts prtmarity de.ecognl!€d li€.the balance sheed lvhen:
a. The rlghts to rccelve aash flows faom th€ asset have explr€d, or

Conunulng Involvement that takes the fo.m of a guara ntee over th€ taansfer€d esset ls m€asured at tha lower of th€ or,ltnal carryin8 amount
and the madmum amourt of conslderation that the company could be rcqutr€d to repay.

b rhe comp6ny has kansfe.red it5 rlghts to rccelve cash flows from the asset or has aJlumed an obltga on to pay the r€ceived aash flows tn fuit wlttroutmat€'ialdelaY to a third party unde.. 'pass-through' afiangementj and etther (a) the company has t;nsfen"j .uu.,"ntt" tty 
"tttt " 

,trr" *u,e"ra.Jsot
the bsset or (b) the company haj oetther transf€r.ed no. .etatned sub6bn a y all the rtsk and rewards of the asset, but h!3 tFnsferr€d comiot oi reasset.

wheo the company hai transterred lts rlghts to recelve cash llows froft an as3ct or ha, entered into a pali-through arEngeden! it ovaluates liand towhat e'dent lt has retalned th€ rlrks.nd rewardt of ownershlp. when lt har neither t.anstorred norrctatn€d substanually alt of the risk3 and rekards of
the asset, nor t€nsferred controlofthe $se!. the companv cgntloues to rocognLe the transfered asset to the extent of the company's continulo8
Involvem ent ln tha! case, the conpany abo rccognlres an associat€d ltabtltty, The tr.nsfar€d e$et and the orsoclated ltab tty ar; rh;asured oir alasis
that reflects the rights and obtigatio$ that the @mpany harretalned. i

such
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lmpalineht ot finandol a3iett
ln eccordance wlth Ind A5109 the cornpany applles expected credlt lor, (ECl-lmodcllor meas!rement and recogniilon ol impakment lo$ on the followlng
flnancla I assetr and credlt risk €mosure:

b)
c) Leese
d)Tlad€
and Ind
€) Loan
f)

a5sets that ar€ dabtlnstrum€nts, and arc nealured dt6monl.ed coit e.8,loans, debt sedrltl€5, deposlts,trade receivables and bank balance
asset5 that are debt lnstwmentt and are met$aed at at FVIOCI

under Lnd AS 17 ",'
or any contractual rlght to recelv€ talh or anoth€r llnanclal asret lhat aesult {rom transacttorBthatara wlthln the scop€ of Ind AS 11

whlah rre not rneaiured !3 at FWP|-
guarantee contGcts whlch are not mersuaad as at FVTPL

lhe comppny follow3 'slrnplitl€d approach'for reco8nltion ofimpatrment loss attowan€e on;
a) Tradp recelvables o. contnct tevenue recetvables; and
b) Allleagq recelvables rcsultingf.om ttnsacttonrwtthtn the scope oftnd A5 t7

The appllcatlon olslmpllfled approach does not requlre the Company to ract changes In credit.lsk, Raber,lt recognlzes lmpakment loss allowance based
on lltetlme €Cts at each repor[ng da!e, rlght from lts Initlal reco8nitton.

For reaosrlJtlon of lmptlhent loss on other flnandal asi€ts and dlkexporurc, the compary determln€s thatwhetherthere has been a siSnili6nt tnd€as€
In the deqlt isk alnce Inltla I recognltlot. lf credit .lsk has not Increased llgnflcantly, 12-month gCL 15 ui€d to provlde for ifn pa hme n t lo9s. However, lf
credlt rlsk hat Increas€d slgnlllctntly, lffetlm€ ECL ls r,sed. lf, In a tubsequ€nt perlod, credlt q uallw of the Instrument lmproves sucll thet ther€ is no longer
a slsnlncant increase In credlt sk since hltlal .ecognltlon, then th. entlty rcvertr to recognblnd lmpekrnent loss allorflance based on l?'rnonth ECL.

Llfetlme €t[ are the expected aredlt lolses reiultinS from all posslble detaull avents over the expected llfe of a flnanclal Injtrument. The 12-month ECL ls 6
portlon ot the lffetlme ECL whlch r€sultJ from detault events that are polstbla wtthtn 12 months aftea the reporttng date.

EcL ls the d lffe.enc€ between all contr.ctual cash tlow5 that are due to the company In accodance wlth the contract and all the aa sh flows that the entlty
.xtects to tecetve (i,er attcrjh sho.ttallsl, dlscoumad at the ofldnalElR, wh€n er0maungthe cajh flows, an enflty ls requtred to constder:

a) All contladuel terms ot the floanclal Instrunr€nt {lncludlng prcpayment, €itengon, call and .hllar optlons} ove. the expected llfe of the flnanclal
Instruhent. However, In rare 6scs wh€n th€ erpected llte of th. finandal ln3trument cannot bc enimated reliabl, then th€ €ntlty i! requlrEd to usa the
r€firlnln8 bontFctlralt€m of the flnanclal Instrunent
b) Cash floht tron th€ sa le ol coltateral held or other credlt enhanaenenB that ara integlal to the contdctual tems

As e practlcal expedlenl the Codpany uses a provlslon matrlx to determlne tmpaltmGnt loss allowance on portfollo of lt5 trldo rec€ivables, The provliion
tnarix F based on lis hlstorlcatly observed default rates over the expected llfe of th€ tftde receivables and is adJust€d for loruardlookln8 estimates. At
every reporthg datr, the hlrtorl.al observed defaolt rates are updat€d and ahanles In the forwadlooklng estlhales ar€ analyzed. On that ba9ls, the
company €ttlmates the followlnt provlslon datrlx at the f€pofthS detel

€CL lmpalnnent loss allowance (or revllsal) recoSnlzed durhg the pedod is recognlred as Income/e)(pense In the statement of profit and loss {P&L).This
amount is aeflected underthe head 'other expenses'ln the P&1. The balanc? sheet prcsantation for varlous financlal Inslruments ls described below:
a) Flnenclal a3slts measured as at amortlred cost, contFctual revenue recelvable! lnd lea,e recelvables: €C[ ls pr€s€nted as an allowance, 1.e., aa an
Integralpaft otthe mealuremert of those elsets lnthebrlanc€ sheet. The allowlnce reduc.sthe net certng amount. Untilthe ass€t meets wrlte-ofl
crlterla, tho, compary does not loduce llnpalamem allowance from the gross carylng amount.
b) Loan codlmltment! and tlnanclal guaantee contbcB: ECL ls pr.s€nt€d as a prcvlslon In thc balancc Jheel, l.e. a9 a llablllv.
cl Debt Instruments lnea sured at FWOCI I Slnce llnanclal ass€li rre akeady r€flected at trir value, impalment allowance ls not t! rth er red uced from lt5
value. Rather, ECLamolntls presented as'accumulated Impairment amounl ln the OO.

For a$esslng Incrcaje In 6€dlt alsl and lmpalrnent loss, the @mpany cornblnei oflandal Instruments on the basls of sha rcd credit rhk characerl9tlcs with
the objectlye of tacllltatlng an analysls that ts desl8ned to .nabla sl8nlflclnt Increas!, In cradlt rlsk to be ldentlfled on a tlmely basls.

Thecompai,y do€s not have any purchased ororl8lnated credlttmpal.ed (POC|) flnancl.l ass€ts, 1.e., Ilnancl.t assetswhlch are credit lmpalred on
purchs./ qlrlSlnatlon.

Rnancl.l llibllltles
Inltlrl rr.odnltton rnd fteasurerlcnt
Flnanalal ll.bllluei arc da$lfla4 at Inltlal .eco8nftlon, ar flnanclal llabtlltles at f.l. eelue through proflt or loss,loans and borrowlngs, payablet, oras
d€rlvatlv€rde$gneted a! hedgtng Instrumant! In an effecttve hedge, a5 approprtat!.

:
Allflnancl.l lhbllltlesar€ recogntzed Inltiallyat fatrvalu€ end,In the cas6 of loan! and bonowln8s and payables, net ofdlr€ctly.ttrib!table transadlon

payables, loans and bonowinSs hcluding banl ovetdrafts, flnaoclal gua tan tee aontlacts a nd



j
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Flnancial llebt,ities a, e classtfied, at Int a I recoSntlion, asflnandal lt.b iBes atfalrvatue throuth profit ortoss,loans and borrowtngs. payabtes, or a!
dertuative9 deslgnared as hedgtngtnstruments In an effecdve hedgq asapproprtate. 

i
l

All financial liabilitle! a.e reaognired Initiallyatfal.vilue and, in the cas€ of loans and borrowtngJ and payrbles, net ot dlr€ctly attrlbutable trlnsadion
.co3ts. 

I.
The Colnpenv" flnlt c alliabllitles hclude rrade and other pavables,loans and borowints Includ ing bankoverdrafts, ftnancial gua ranree contractsand

) d€riv.tlve fioa ncla I L struments.

Subsequ€nt measurcment

Financlnl lla bilities designated upon inltlal recoSnltton at falr value through protft or loss are destgnated as suah at the Intttaldate of recognlttoir, andonly tf
the criteria t0Ind AS 109 6re satBied. For liab itl$ destSnated aJ FWpL, tatrvalue gainv tosses sttrtbutable to ch.ng€s In own credtt rtsk are recoSntred In
ocl.These Sains/ loss are not subsequ€ntly traBfered to P&1. Howaver, th€ company may tbnsferthe cumulative lFtn or loss wrthln equtty. allother
changes In fairvalue cfsuch llabllity are recognlzed in the 3tatement of proft or loss. the company hai not deJl8nat€d any Rnan€tat tiablltty as bt fat. value
through prollt and lors,

Loans snd borrowings I -this ls the (,t€8ory most relewnt to th€ company. After Inhial recognttlon, Interert-b€a rtn8 loans and bon owrngs are
subsequenlly measured at amonlzed cost uslngthe EIR method, Galh3 and losses are recognlzod In proflt or 1o3, when the llabitltles are derecognlred as
wellasthroud the L R amortiza0on process.

Amortl ed cost is calc irla ted by taklng lnto acco unt any discount or preftlun on acqulsltlon and fees or cost5 that arc an integral pa d of the €tR, The EIR
amoftlzation i5 incllaed as finance costs in the statement of profit and loss. Thls category generally appll$ to bonowlngs.

Roclasrlfl€tlon of fl n ancia I arset3
The company deterrn nes classlflcation olflrunclal a95€ts and llabltttles on intttet .€cognltlon. After Inlttal recognltion, no r€clagslfl€?tlon is made for
flnanclalasiets which are equity lnstauments and tlnanclal lia brlltl€s. Fo.tinanclalass€ts whlch are debt Instruments, a reclsssltlcation is mad€ only It there
lsa chan8e in the b!trness mod€ltor manaSing lhose egsets. Changes to the buliness model are expecled to beinfrequent. The company's senior
management dctermrres change ln the business modelar a rerultot erlelnal oa loternalchanges which a.e signlflcant to the company's operatlons, Such
changes are evident t. exte rnal parties, A chanSe in the buslnes! modeloccurswhen the companyelther beglnJ or c€ases to pertorm.n actlvlty that Is
slgnlfiaantto its opera lions, It the company r€alassltl.stlnanclalass€ts,lt.pplles the reclassification prosp€cttvely from the reclisstflcation drtewhlch ls
tie fict day ofthe lrnrnediately next r€portlng perlod tollowint tho change In buginesr lnodel. The group does not restate anv prcvlo$ly r€cognlred galns.
losses lincluding lm parrment 8alns of losses)or In(eresl

Otfsetdng ot tinancial Instrutnents
flnancjalassets and liranclal ll.bititles ar€ offsetand the neta.nount ls repo.ted t. the consoltdated balance sheet llthere i5 a cu(ently entorceable leSal
rlSht to otfset the reccgnized .mountr and ther€ ls an Intention to settle on a net baslr to r€allze the assetr Bnd settle the llabllltles slmultaneol,sly.

Oedvrtlvc financlal ln. truments :
The Company us€s dei iva tive financlal Instruments, srch as forward currency @ntracts, toterest rate swaps and fo.ward commodtty contract!, t9 hedge lts
foreiSn currenq/ rtsks, interert rate risks and commodlty prtc€ rlsks, rerpecdvely. Such d€rlvatlvo flnanclal lnstrument! are Int afiy recognlz€d atfatrvalu€
on the date on whlch . derlvatlv€ contr-act ls entered Into and are subsequently r€'m€asurcd at fall value. Derlvatlves are ctried as rinanclal aslets when
tfie fek value k posltile and asfin.ncial llabilitles whed th€f6kyalue is negdtlve. Any galns or loss€3 arlrlnSfrom ch?n8$ h the felrvalue of derlvatlves
arcfdken dlrectly to profit or loss

ca6b and caih eqlivalents
Celhand cash equival!nt in the balance sheei comprise cash at banks and on hand and ihort-term deporits n/lth an orlglnal maturltyofthr6e months or
less, whlch are sLrbiect to an inslgnlficant rlsk of chanSes In value,

For the purpose ofthe statement of cash flows, cash and @sh equivalenls constst gf cash and thort-tarm deposlts, as defined above, net ofoutsiandlng
bank overdrafts as th€y are consldered 3n inteCnl part of the Company's cash manaSehent,

&sh dlvldend and non .agh dlslributlon to eq ulty holders of the parenr
C4sh and 6sh €quivalcnt in tlle balance sheetcompise cash at bankr 6nd on hand and short-tem depolitswlth an orlglnal maturity otthree mbnlhs ot
le9s, which are subjec{ ro an Inslgn:flcant dsk of€han8e5In value.
Forthe purpose of the slatement of cash flows, cash and carh equlvalen$ conglst ofcalh and shon-term deposlts, ar d€Ilned abovg net ofoutstandlng
bank ovetdrafts ar th ey a re considered a n Integral pa rt of rhe Comtany'r cash ma nagement.

For€l8n cuffencle5
The fina nclal statemen t s are presented In lNR, which ls abothecompany's funclional curre ncy.



.7

Transactlona In forelgn corr€flcies are Inltlallyr€corded by the Company at theh relpectlve functlonat aurr€ncy spot 6tes atthe date the transaction flrst
quallfles for recogntflon. However, fof pftc ca I aeasont the aompaoy us$an avet"age aate,fthe averaSe approfmates the actr,at rate atthe date ofthe
transactldn.

Monetarylasset! and llabllltles d€nomlnated In foreign cur€ncies6ne translated at the func0onal currency spot 6tes of exchange at the repor|n8 date,

txchange !flererce6 a.lqlng on tettlofientortransletlon ofmonetary items are recoSnized tn protit or losa with th€ €xcepflon of the fo owing:

> EKhange dlfferences arlslngon monetary iteh5 thatforms part ofa reporflnS entity's net Investment In a foreign operation a.e recognized in proftt or
lo59ln theseparat€ flnancla I stat€ments of the reponlng ontlty orthe Indivtdual finandel statements ol the foretgn operation, a5 approprlate, tn the
tlnanclal siatements that Includethe forelSn operatlon and the reporthg entlty (e.g., consofidated fhanctat statements when th€ foreign operation |s a
subsldietyl, luch €xchante dlfterence! trc r€.o8nlzed lnltlally h ocl. These exchanSe dlttercnces 6re reclaislfted t om eqdty to profjt or loss on disposat of
the net Investment.
> Exchanle dlfferences arklngon monetary items that are de3i8nated e3 part o, tie hedg. ofthe Group's net In\r'estment ofa foreign operatlon.There arc
recoSn Ited in OCI untll the net Invettment l5 dlsposed of, at shlch tlme, the cumulativa anouit ls reda$lfled to rroftt or loss.
> Tax chargeJ a nd c.€drts attributabre to excbange dtfierencer on thdse monerary ltems ar€ also r€corded rn ocr.

Non_mon€tary ftems that a rc meegJled In tehs of hlrtodcal cost In a forelgn clrrunay arc thndat€d uslng the exchange ratas at the dat€s of the Inllal
transactions. Non-fionetrry ltefismeasur€d at falr vslue in a forelgn currencl are trlnslated uslngthe exchange rate5 at the date when thefalrvalue k
delermlned. The 8ah or loss arlslnSon trantlatlon ol non-moneta ay ltems neasured at fak vrlue ls k€ated In ltrie with the recoSnition ofth€ galn or loss
on the chlnge h falavalue ofthe ltem (1.e., translatlon dlff€rencer on ltem, whoselalrvalue galn or,oss 15 aeco8nlzed In oo or profir or tossarc also
reco8nDed h OCt or proftt or los!, respecflvely).

Falavaluo neaaur€m€nt
The Comp?ry measures financla I tnstrufientr, such as, dertua vasatfair value at each batrncr lheetdate.

Falrvalue ls the prlce thatwould be recelved to Sellan ag,et or pald to tra$fer a llabllityin an orderlytEnsrction b€trv€en market parflclpants at the
m€asurementdate, Tbe falrvalue measurcment ts based on lh€ presumptlon thatthetGnsactlon to sellthe assetortranlfer t|e ltability takes ptsce etther:
a) In the pdnatpal marlet for the ass€t orfiablltty, or
b) In th€ absence of a prlnctpal ma rket, ln the most advantageols market for ths asset or ltab tiiy

The prlnclpa I or the fiost advantageous ma ** must be acaasslble by the coftpany.

Thefalrvalue of an alset ora llablllg ll measured usln8 the assumptlonr that narket parttcipents would use when prictng the asset or tiabiltty, asaumlng
that fiarket parttcipa nts act In thelr ecoromlc best Interest

a fairvalue measurem.nt of a non-flnancral assettakes Into rccount a market pactdpantS ablttyto generate economtc benefits by usingthe asset ln tts
hlghest and bestuse or by sellrnS rtto a nother m!,ket parucrpant that would u5ethe asset ln ltr hrghest and bestule.

The company uses valuatlon technlquesthat are approprlate In thc drcudstences and torwhtch sufitctent dat6 are avatlable to measure fair vatue,
marlmlzlng the ule of relevant obseNable Inputsand mintmhlngthe use of unobJeryable inputs.

Alla5sets and llabllttles for whlch falr value ts me*oredordtsdosed In theflnanctal statement, are clteSorlzed wtthtn the talr value hiererch, descrlb€d as
followr, based on the lowest level Input th.t ls stSntflcant to th€ falr vatue an€asurement as a whote:
tevell - Quoted {une.lunadl rra*et prlces tn acltve mar&.tsfor tden$catassets or llabilites
Levd 2 - Valuation techntques for whtch the lowest lev€lhputtha s signlftcan! to the fahvalue measurement ts dtrecuv or indirecttvobservabte
level3 - Valuatlon techniqueJ for whlch the lowest leveltnputthat is Jtgntftcant to the tairvatue measwernent is unobJeNabte

Fo. a$ets and lla bllltle, that a.e recognhed In tha nnandal ltatem€nts on a .ecu..tng bast5, th€ Cofipany dete.mtnes whether transiers have occura€d
betw€en lcvelr ln the hleratdly by re-.laesslng categorllatlon (b.iad on th€ lowest levet lnpur th6t ts siSntficant to th e fatr va tue rneasureme.t aJ a wholel
at the end pf each r€pordnS perlod.

i

:



the head ot the risk fir !n agement de pa rtment, ffnanctal cont.o ers . nd chtet flnance offtcer. j

Ext€rnalveluers are ifvolved for wluation oI signiflcant asrets, such as propenlesand unquoted financtal asseta, and slgnlflc.nt liablltdeJ, sucfias
contingent consid€rarlon. Lnvolvemantof ext€rnal vatu€rs !s decid€d upon annually by the Velua$on Commltt€e afte, dtscussto|| wtth andapprgvat by rhaco|npany's Audit Coni mittee. setEction crirerl. include marketknowtedgq reputation, hd€p€ndence and whether professtonatstandard, 

"1" 
,,i,","tr,""0.valuers trenormally rctared every three veafs. TheValuation Committee dectdes, aftar dia;u3stons wirh the Group,s €xter^alvaluers, wf,fcf,,ifratl"

technjquesand InpLr !o use for each case. 
j

At each repotinS d't-,the valuatio" cb;rmhee analy$3 the movements in the values of.5s€ts and liabfli eswhlch arerequtredto be r"r""lur"d or re-

The cornpany'g val!aiion comnittee determlnes the policje3 and proceduresfor both recufiing takvalue measuremsot, such as de vattve In
and unquoted flnan cir I assets mea tured at fah value, and for no n{ecur,lng measurement, suci as assets held for dlstrlbution In dlsconfln0ed
Thevaluatlon comrn (tee comprises of the head oithe lnvestment propertier segmot, heads of the iompany';i";;;;;;.;r;;,;;;ff;;;;.r,

assetsed as per the c0mpany's accounting polctes. For thls anatygts, the vatu.llon Commttte€ vertfter the majortnpuk appfi;d l;the i"t"rt uafr"tJn Uy
ag.e€lhg the Inform a I on irr the vatuation cbmputation to contGcts and other releva nt document, 

l
The valuatlon commil_teer in aoniunctioo wlth the company's exl€analvalueR, also compar€s the change ln the fatr value of each asset aid nadntywith
r€levant exte rnal !o u fc€s ro determine wh€rh er the change is ,easonable. j

On en interlm basi5, tlrc Valuation Committ€e and the Company's externalvaluers presentthe valuation results to the AudltCommrttee and lhe croupt
Independent audito rs. This includes a dtscusslon ot the major assumptions used In the valuationr. ,l
Forthe purpose of Iair vnlue dlsclosures, the Group has deterolned classes of assets and liabtlltles on the ba5ls of th€ nature, charaderisltcs anii rbkl ot
the asset or llablllty a ,i d th € tevet of the fetr vatue hjera rchy as explained a bove. ,

Thl3 note summaries iccountlng policyfor fak value, oth€rfairvalue retated dtsclosLrrei aae glven io the rclevant notes.
a) Dliclosures for va lurtio n m€thods, signtficant es$mat$ and a sslr mp{ons (note 1O)
bl Conting€nt considr:, atio n
c) Quantitatlve dlsclo5 Jr€s of falr valLje measurernent hle6rchy
d) Inveshent in unqLr!ed equity s hr res (discontinued oDeraion s)

R€venue recognltlon

Revenue from Transnrissjon charges is recognked on accrual bastg ln accordance wlth the provklont ottheTransmtsslon s€rvic€ a&eement trsAl, atter
CommerclalOperatior Date

j

Interegt Income: For ? ldebt instruments measured eltherat amoilzed costoratfairvalue lhrough othetcomprehensive Income,Interest Incoine h
recorded ushgthe €ff.cuve hterest rate (EtR). EtR is the rate that exectlydtscountsthe estinated tuture cash paym€nts or recelpts over the expected ltt€
ofth€ tlnanclal ;nsirLrnrent ora shorter perlod, where approprlate, to lhe grosscarrytngamountoftfie flnanctal asset orto the amorflzed cort d a flnanclrt
llabllity. When calcLJlatingthe effectlve interest rate, rheCompany esttm6tes th€ expected cash flows byconsid€dng alt the contrdctoat te rmr of the
financlal Instrumen t (fcrexample, prepaymen! extenslon, call and 5lmllaroptlonsl but doer notconstder the erp€cted aredlt losses.ln!€r6rt In;omei3
Included in otherincorne in the statement ofDroftt and loss.

l
olvldends: Revenve i5 , ecognized when the company's rlght to recelve the payment ts establi3hed, whtch iigeneraltywhen sharehotders approve the
dividend.

Current ln,oms tax
Tax €,q€ns€ compris€s c!r.ent and deferedtax,

Cu.runtlncome tax iJ rneasured atthe !mount expeated to be paid to the taxaothort0es ln accordance wth the tnaome TaxAct,1961

Current Incom€ tax assets rnd llabllities are measufed atlh€ amount expected to be recovered trom or pald to lhe taxrtion authorities. The tax 6tes and
tax l6ws usedto conp!te !he amouni are thosethat areenacted or rubstanlively enacted, at the reponlng date,

Current Income tax relsting to items recognlzed olrtslde proflt or loss 19 recogni:ed outslde profit or loJs {eltherin otbercomprehenslve lncome;rln
equlty). Clrrenttax items are r€cognlzed ln correlatlon to the underlytnS transaqtion ettler in OCt or dkectly In equity. M.nae€m€nt perlodtcatty evatuatel
potltlons:aken ln tho lax retufns with rejpect to situations Ir which app c?bte tax regulaiong are subject to inlarpr.tatlon and establshes proisions

D€fEned lsx
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ff:"".i,:i,t:;ilij;"Jlf.::9,'ll"J'''9:xil'j:11* "'*.ary 
diffcrences between therrx bascs of assers and riabirrti.s and th€ir carryinsamountsro.

D.eferred tdx Ie blifl es a re retognh€d for all taxeo,€ tefi poaary dtffe rences, o(cept:a) whenlhe deferred tax llabllltv 'rl'es from the initrd 
".oenttio" 

oicooi,rriir oi a n asset or laoirity in a tran$cuon rhat Is not a bus;ness combrnaronand, attbe tim! of the transaction, affects nettherthe _*"i,l"g praiii".i"r"il ffi;;;;,b) In respect of.tax! bte temportry dtfierences*rrwerpa orinetemjira;;;#;;;;:::11,y,J',::1ffiTil:llfijjli!:fi;:::i1'ff"i::::1fi.;:ilxllrjri;1r;Jli_,1lililil'.j'

::t""fii;%;ffi':Jil:8*'"1iilirj,fi:l'bl:,empo.arydirrerences,the.arrv.orwardorunusedtaxcreditsandanyunuse.r taxros,er.Dere.edtax
ro*".a or unui"Ji""i."a_n;;;;;ffi;l;::"Tjl1,J:lill,T:"JHll,* *,ir.bre egahst whrch the d€ouorr" t"'npo,".yi,ni.""i.., 

""i,n" *,.,

i]"Tl?*",":::tfi"4fi:r*:'jl1i:rixtl*ible tenporarvdifference arises frcrnthe rni.al recosnrtion or an as$et or,abrriry In a r.nsaction thatr1,n,".p;.toro"auaii,";;;ilffifi:l,iir,:,"ffl;ij[TJ""lxTli:,,,fi:::"9:1,::::1""::",g,T;,"ilfi":;,",,;;_.,".
il:'fi"fiHfii.:,l[ffil,:::"jJ'l'J$ffi:"Jo"t"'po,".vlLi"iin.".*'ii"""il"'"*""""*brerutureandtaxab,o;rontw,i!eavaruure
The caftylng afioum ot def€r'ed tax tsscts ls revle\ir€d at each reportint d?te and .educec, to the exrent that it rt no longer probabre that suffrcrem texabreprofit wlllibe ava .bt€ to altow a or pan of thedrferea t"" 

"".i 
t" u" ,trrrr"i. u 

"r"*lil,io. 
i"r"rr"o ,"* .ssets are re-assessed a t each r€poftlng dat€and arc recognl'ed to the €xtent that lt has become probable that tuture uxabre proni. iiiiirro"r rna oa"rred tax esset to be recovered-

Deferred laxassets and Uab tties a.€ measur€d_atthe taxrat€s thatare€xpected to apply in theyearwhen the asset ts realtze.t o. the abflityb 3etded,D:sed oD tax rates (end t r tawsl thar have been enactea or sutstanuvety enaceJ;;;n" ;;;;;;"" 
"",",Defefi€d iax.elatinAto ttems recoSntz.d outst.,e profitorto$ is recoSnl.ed outslde proflt o.loss letther In other cornprchensive Income orh equttyr.uererred tax ltems er. reco8ntzed In corretadon tothe unae ytngtnnsaCton eliieii" Oi,-o. i-f r"O,r,n *uf,u.

oeferrcd tax a3lets and d€lerr€d ttxliabllltles ere ofLet ifa t€8ally enforc€able rrght erists to,et oft curent tax assets aSarnst currert rax,iabriuesand thed€fered taxes telate to the aa me taxable e ntity ano the same tarauon a uthorlty.

Tax ben€flts acqulred as pa rt of a buslness corh Inewrnformatronaboutfaaiil;;.;;;;,"J";::::lIi,lI.JIyl",5"lll,"J1H::,,:5'fiifllli:".,::f:x*fiil::::l:::;:ffiifliy,::
to that acqutitdon tfthey resutt from new trforma on obtahed about factr end ctrcuar,"n"i. 

",soodwir,:ero,,nyrem.rnrnsaerenedr,xbinentsa.","-or,"ai"oi,r""p,tJ;,"'"Ji;;'i.ilT,ll"",ljll,iliiilJlli;lllf;j"l[rrXH:::"
8alns. All other a€q uhed tax beneftts r€alt!€d are recognhed In profit or loss.
Seles/v€lu: added taxes patd on acqulsiflon ofasse6oron Incurlng expense!*!€n"es*d as""t" 

"r",ecoSntzed 
net ofth€ emountof!ah./val; a;dJ;rcs patd, ercapt:> when the tax Inc'red on a purciate of assets orle|ices 15 not recove.able ffol ri",rr],ron 

"ud,on,r, 
ln whlch case, the tax paid ts recognt2€s as pan

Ill,::i-l1T':m"."f 
the rsset ora! prnof rhe e:rpense rtem, as appticatl"' 

"- **-.
r wnen receh.aDtes and peyEbles are lteted wlth the amount of tax InctudedTIle net amount of tax recovertble ftom, or pay: ble to, tt e taxa0on autiortf r naudect as part ot recetvables or payables tn the balan ce 5 h eet.

fHflihffi:AHili,il:,!;ffi,:"ft* to thest,tem€ntorprontand ross as cu'renfiax. rhe company recosnrzes rvArcredit avarabre as$,jichMAr.redr.s*;r,;;;;il;#"i.',',,:';"'l,l'il'"ffl:::ilLnHll:j:T#:::::l::1,""fi.1:*1,J,.,,tr::,,:"j"'J
Note on Accounflng for C.edh Availabte in resDect of Mtntmufi atternatrveTEx uno",ii" i"""r"u*^o, 116! issued by the Inslrrur orcharteredA.counlants of hdra, thr satd arset is created bv way of credtlto the starement;;;;;;;;;;;; 

""..""*" 
as,,MAr credir EniirJemen!.-The companyrevlews the,'MAT credtr enltlehene asret at e;.h reporthg dare and wrtte;;;;J;";;;;;;;;evldence that lt will pay normal tar durhg the ;ectfled pertod. 

e extent th e co mpa nY does not ha ve convincinB

Eamlnt penshlr€

r:i""'ff:lj.'.:"J,tTjffi:t:TjlTd 
bv drvidhs the net profit or loss lor th. perlod attrrbutabte to eq urry shrrehorders by th€ weish red averase nuhber

For the purposc of calculathg Dlluted tarninSs Persha'e, the net pfoflt orlossforthe pertod attrtbutebte to equitysharehotders and ure weighted averaSenumberof sharcs ourstandtngdurtnc the period aro eal""t"a ro.tf," en"cs ii 
"iio]ir,ir" o*""iiii 

"0",., ""*,.t



GMRAtrporls (M.ud!'ut Linhed
Noles tormlne din ot rh!!&!r.lq!-{g!9gg!g

Invenment ln rubiidiatie!
100,0OOsharer ofcMR  lrporr (Ctobat) Limtt€d

4 c.3h rrd ..5h eqsival€n!5

BaLnces wlth llankin curenr rccd;t ./
total .a!n and @rh equtv.tenr$

AnallarybonoehS cosu tothe erlant not amortized

6 Oth.r orn€rt.5rcr!

otherth6n trade,considdred 80o J
Islal o$erc!irent esrets

7 shar. crplt l

&lhorlr€rl Share Capi!a I
Equlty $a.3, fac€ va tuc of gt each
Aa 3t lst April 20tt
hcresley'(decrease)duinE rhe year
Ch.r8. doe to nuctuatian h forei8n exctran8e rate
ar.rltnMarch2016
hcrei30/{decl€Ne)d!n.g the y€/
Chtnge due toltud0arian in iore,do c^chanBc rate
Ar at 31s! M:rch 2017

lssu.d Eqully Ca pha I
Cqu l ty lhare !  o  S l  e l r l , , su .d .  r ro r f t ibcdA fu  ypa,o
At .t lnApril2ur5
Irc.e$e./(d€.rerse)doriil rhe ye!r
ChanEeducto fh ,c r {s t ion i r io rc tenexchanscra te
At at 31n March 2016
Inareate/(decrei5ridu,hg tre teif

150,001

1s0.001

9,459p63

556,5n4
10,01156-/

{179-!01t
r50.001 9,840.!66

8.Teme,/8Eh!s Attached to .quirv sh!,cs
Tiet.fipany has oDlvone cllss ofshrres havir8 a p3r vllu€ ofsl pef !har€. Each holderofequilyis enfltled to orclore persnare.roldef of €qlitv sharer wourd be entnred ro recele€ remalrrng i$etr ofthe company.iter oiiributioi oia1orereremrsr amoor*

h th. €v.nt of llquldatlor ol thi comprny the

ChanSe due to iluLluation in forerltn exclange rai.
Al at3lr! March 2017

due|ofl!cluation tn foreiSn eichangc ftte



::"t::_11::L:ll-"l1li: 1'dm.r. 
hordr4 comFny /hordrn! corrpliy .idlor rh€k 3ubsklader/a sso.rare,.

Ol Detlilr ot.haraioldaE hot.||tt mo?a ih.n 9* sh.rla h ttrs comDanv

Alpe ' r€oord 'o f thecodP 'ny tnG| !d |n ! | t r r€ . l ' t ! ro f , l ' a rno !dc6 /mAnbers 'ndothe lde . taF, t t , rse lvedf rom3h ' rho ldeBrgad in8bcne i ] . | , | ' ' ns r€s t ,ca . !h ' r
m|dlnS r€pr.lent! both teSrt and b.i.fl.trtolfn.'thtp orrh.rc! !r rt.6.t,nre.hftr drre
E No th!r" ilve bc'n kot,ltl bv th' cotnpfiy lot cotllldot tl6n 6th.r thrn esh, d{rin! rha pe od offiy. y€a,, immedi.aery pre(edrng th€ ,"po,l iig dater
F, Shar!, rqFrvld tor bru€ und.r ortton,
Th..a ... ntt share5 r€rerv.d for tssr,e lnder opdons and contradaommttn€ntg fo, the sale of sharerdlrhvestmen.

9 BoroetrEi

Shorr t.rm t@n from r.ht.d par a, {unsec(.dl
sho.t tcfm Loan trcm Banr {s.ftlcdl

!0 orh.r flnand.t u.blrie.
ohar ltmnalrt [.b hta3 ,t anorlr.d .6n
hterart .ccruld btt not due on bonowhg,
rn|.rcrt prya8te on toaa tofi group <ompsry
Non tradepwabt€t

torrt oth€r inonc|lt [ab t$.!

2017 f------ifrfimdii

9,840,066

!o. of5h!res hetd
-ll.khi)

150,001

t conpanv - e rtr arrrortrGEi---

150,@l

rjq6,0r {M.rch 3t 2016 & Mrtd''t! 2o-86,6i);dE-
th.rll ot gt ea.i fri y patd up 10,015,567 150/001 9!59p63

31 Mafch 2017 31March2016 lAprU 2015

t6ho ldhs lnCl .s t

mn ltrpon" u-ii.- $0,00r 100% 150,001 70011 i0e, 0

t O$.rEqllty

tie nd€ment ot profit rnd torr
rs per tast ttnandal strt€mant3

i.t m.nt ot prirfit.lrd lors
componant of irrncH innrumcnt!
ilem of Compr.hansive Income

N0lcur€nt
3l Msrch 20u -!1M.nh 2016 01Apd|2015 3l Merch 2017 015 01Ardl2015

__!93,657,3\7

93,637,t[t

Cui.nt
!41. 2016 | !l ADd 2Or5 31Mrrch 2017 l5

813,120 19,547880,8t6

3.r,455,416 .124
a3t.t20 3n,946,05



GMR Airports (Maurit iusl Limited
Notes torming part ofthe fi nan cial statements,

11 Other inconle
Profit on Sale of Investment on Subsidiary
Liabil it ies/ provisions no longer requlr€d, written back

Other Incgme, Misc ln€ome
Totalother Income

12 Finance cost
Interest
Bank charge5
Custody chafges
Amortization of ancillary borrowing costs
Total f inance cgst

13 Other expenses
Secretnrial and Administration Fees
Rates and taxes
Professional & Consultahcy
Eusiness Support Fee
Directors'fees
Paym€nt to auditor
Bad debts / advances or investments written off
Totalothef expenses

'Payment to Audltors (lncluded ln other expenses
above)
At auditori

Audit {ee

Total payment to audltor

ln
31 March 2017 31 March 2016

179.516 627,775
779,516 627,n5

EAR)



CMR Al4oft (M.ud!ut l.tmtred
l{otcr tormlnr orrt 6f th e inlnd.t srn. n ent ,

14 Rolat.d F.rtyTr.nracionr :

A) N.naotrct.t d prr ...nd d..i.trtton ot.da0onlhlpj

Il

offtlt{fn 
:l 

r.'.trdshtr N.h. or.et.re. !.rtEusnrt.Hotdin!@htlny cMR!.tsbri
rir€h.drlt. Hordhs;ohp'ny ;il il;;T;:;'flilT'"d 

(rornedv kn@n 'e GMR Hotdhs Prru.tc !inrt.r4

:lldir 
o'p""v GMR^rpolr (n,red

f.rwruDidrarrer GMR lotdlnS{M,r tusl rimfi.d

It Only thote trall6 whl<t ar. hrtud.d ln artdc. she?r ar. onv io D. .eroned

be rh. derdlpilon ot the th. tr.rn In sci ll

bc thr detdrldo[ ofthe th6 tiem In S<t ltr

b. th!i d€rflpdo. ofthe [.e ttrm Insch,tt

te thc dero'pr'rn ottho ne lt nhs.nfit

C) Ont tio.. lt nr wr&h .r. Inctud.d In ,rd.rimt or ,,ofr & tor, .rs onry to be reporrert



GMR Alrpons {Maurlrius) Unrjted
Notes forrhlne oan ofthe linancia I stat€ nents.

15 Foreseeabl€ losses
The Conrpany did not have any long-t€am contracts includtng dealvat ive contracts fof which th€re w€r€ any material
for€seeable losses,

There afe no micro aod smallenterprbes towhichthe conrpany ower dues which are outstandingfor more than 49 days as at
March 31,2017.This information as requkedtobe dhclosed under the Micfo smalland Medlum Enterpriseg DevetoDftent
Act 2006 h.s been delermined tothe extent such panles have been idenlift€d on the basis of informaflon ava able with the
company..

6ratuity and other post,em p loym€nt beneflt plang
There is no employees on the pay.olls ofcompahy.

commitmertr and con!lnSencies
I Ooereunr lease: Compa$y as lessee
Thecompanyhas not €ntered Into anv

A. Clalrns mad6againstthe company not ackoowledged asdebt6
Ntt

a. Gurant€es oth€rthan flnancta I gu arant€e
None

B. Guarant€€s ercludlnt fina ncla I
None
Flnancial tu a ra ntees

Carltal Commltments & oth€r Commitments
NOne

Segfient Information
The conrpany ls engaged prinarily in the busin$s ot Investment. As the basic nature ofthe activifles ls governed by the same
set of rhk and returns these have been grouped as a single blsiness segment. accordingly ieparate prlmaryand recondary
segment reporting disclosures as envisaSed ln on Segmental Reporting Ind AS lO8issued by the tCAl ere no! applicable to the
present sctivities ofthe comoanv.

oef€tted Tax Assets and Def€rred Tax Llablllty have not been r€cognized in flnanci€ts as th€re ls no tlmingdifferenc€.
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GMR Arr9orrr (Mr!rltluit udh€d
!!lPlqobr!!d!1sd!!!d41$drot!t!

20, F.lr rtl!ar Mosunfin.nt
Ih.6rryInr.noottof.nnn'ncl'|.s.l'!^d|l'blfl.'l.@ptloltho.ahst,uda^krad.d.thn!'f.)sF!..l|n!|ntf.nn'n.la|!i'1

I

fln .l.l .$de .t Anodhd @st

C.th .nd 6!h .qdvrl.ntt art7r3;2 17,r1)"422

ihmcld tlrtllhl.! .t Ano.dhd @n

O$.rnnlnchl rlrbllrtl.t

arti.. nnd.r.l lt!brl(.t 3t3,120

tota66,62l



f{rthe pr,pole ol.apttatm.i.genenr, @pttaltn.tudes b!!.d equttyc.plat, and aI otber equfty feserve, attiburable to t]e equhyhotdeE ofthe Company,

Th! man.g€m€.r revtews rhe capit.t slrcdure on ! qua.t6r9 br9i5. Atpan otlhisrcviey/, rtre manascment considers rirkl arsocidted with ihe Comp.ny rhdt
cou ld .c 'u l r  in  e 'o .  on  o f  r ,  to td t  cqL i r , ,

&l.C.tegories of fi rancial Ins!rumenls

2L C.p'rbl mrn: r:enent

It'€ Comp3ny'e oa rctive tor hanagin8 capirati5 ro ensur€ a5 lnder:
0lo.nsu.e rhe.r,:pany! abiJiry to continu. ar rgotnaconcern
Il Mdntain.n op:, nal cnpil?t rl.lcrure,

6sretr .t .mortiscd c09t

6,677,dJA 6,307,198
6,6fr,Q00 6,!07,198

4 004 310 C00
iash  and c . ! l r .aurva l€n15 37,17!,322 45 947.186 43,583,r81

44,24,1 4,291,A41
45,tt1,388 4,052,191,425

37.3(M.949 52.668.389 4,058.498,6t4
i . n c i B l  l l . b i l l t  c 5  r ! . d u r t l i c d  c o 5 t

93.657.3r7
oth€r ina i . r r l  iab i l i l  es 880

94,538,

6€,920,566
14,946,063

t.4s2,036.000
Other ioar . i i ,  I  3b i l i l i e5 833.

E33,120 t01 ,866,629 4,t41,555,699
95,371.3t3 101,856,629 r,541.555,699

astne rupee apFrec . ies/ der.0ciJrLe aflair$r LJso.

?3, Flnan.l.lri5k n,!nnSament

TheComp3ny '5p i in . rpa  f inanc i t l l i ab i l i t i e5conpd5ebo l rowin6sandother fnanc la l  iab i l : r :es .Themai ipurpa5eof lhere l in6nc ia l t iab i l i l i e i l s ro t inancethe
Coftp.ny's opeDt r,.s. rh. Compa.y's pdn.ipatRnan(tat.see|5include toans thard.rjve rj rec{y ton ns operalions.

rheCompJny lr ari,-.red 1o nar(dl ri:k,.redii rijk and liqlidity.isk. rhc Companys,entor danagenerj' ove6ee, rhemanagemeni ol thesc rilks lnder
apPropdare  po l i i . j . , id  p rocedufc i ,

Msrk€ t r i sk i t rher l i r .$a t rhe fa i r !a lvco f fu tu recarh l lowsofc r inarc i . l i ner romentw i l  iu . lua tebecauseofchang€s inmarke tpr ices .Marke t r l s tcomp. lse !
th ree ty ' . lo f r i l | i ] ] l J re5 i r ' te ' i5k ,cunency ! i5k3ndotherpdcer i9 [ ,5Uc l raseq0 i lYp l i cer i5kandconmod| ty isk 'F imn
irclude loinr and r!..ivable/eryabtc.

a) f orei8n exchur.rc risk
TheCornpany ie c!!Jred to toreiSn cx(lrrnSe drkthrovgh iEtranractlon5 io lorelgn c!ficn,ies. The €xchange rate bclw€en the rupe€ and forei8n cuneocl€s h,r
chanted jub 'L3 l1 ] ] ' :n recen1Vea lsandm3yf |uc t !a te5ub5tan t ia | |y jn rhe f ! t ! re 'con5c . .Len l |y , the |e5u l i5o f thecompany9op. ra i ion5a



rhe Complny'i loreiSn curenry isk irom tinan.iat Inir.rments are a! lndd i

The!bov! foretEn clrency exposur.s are not h€dged bV a dfiivaitve,

li)Credhlilk

ctedh risk Itthe risk lhat count€rp,rw wjll not rn€et ltJ obllgaflonsonder a tnanci6ln3lrooent, teadangto a fina.ciat toss,Th: corpa^v ts cxpor.J to credit rigkfrom itJ or€r€ti'g acuvitles- credft n5k lt fianated by compary's eJtabtilrr..rootcy, procedures and controt retadn8 to customer crrd r rtrk nrnrrrdenr.

llll tlauldltv nrl

ThecoDpany3ob je . l veh |omaInr .haba|ancebetweencon lhu i r .yo l tUnd in8and ' |e ! jb ] ] t y th roUth the(3eofd i t le ren t . .da . I f i l .n . in8 , t ] ] ]1 l r l tY lk |5
managed byconpan/g estabtilhed poti.l & procedures mrdc Lnd..lq!.iily rjsr m.na8ehenl f6;wo*,

; l , " ' i : l f ] f l : f$ j | t y . | skbymainr6 |nh tsdeqUat€rcs€ |v .sv iaenUhybycor t ]n !o !3 |y fo r€cas t ,ndacruatc6r |1 f lo .q9 ,anJbyd! tcn i . .1hefa1Ur i

a ctrtilnamoutt3kur.€ncYvatueotp€rceolagca)showninthavartols!:b'er6ndparagrrphsincludedJotheflnanciatJlltamenrrhav€be.iroundcdoffor
t uncetqd ,s deen.d approprtare by the maDag.menr of rhe Company.

For ChrtrerJ.. e ch.tt€rl€€ ro.and on bchalf of the Boafdof dtr.cioR
llmlted

KK:
ilff'$A$'vrt^D't€: ql4vg DlNl

2017 2076
u5D us0 USD

100,000 6,677.000 100_019 6 307.1q4
6,671,0A0 6,307,

c1,500,000 4.004.110.000
566,636 31,171,322 688,141 45,941. f t1 .148 43.583.783

abllltler

2,437 133,627 662 68,152 4,297,64
tt,0s2,79tA745,t9t.

17,104,949 52,568,388 4,058.498.

)4t r421.103 93,657,317
llab iles 13,428 880.876

94,s38,193

t,002, 56,920,566 70,600,000 4 45) 035.0
12.700 833.120 34-946.061 1.4\9.594 89 51q.6S9

--I9!41
833,120 10\466,67e 4,54r,555,699

,5.371.313 101J66,629 4,541,555_69!l
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